
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.12.2017 № 10/6

О рассмотрении протеста Гагаринской
межрайонной прокуратуры Юго-
Западного административного округа
на решение Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 28.11.2017г. №8/9 «Об утверждении
процедуры предварительного
согласования с Советом депутатов
муниципального округа Гагаринский
текста Технических заданий и
Контрактов на услуги, размещаемые
администрацией муниципального
округа Гагаринский на портале единой
информационной системы в сфере
закупок»

В соответствии с ст. 23 Федерального закона от 17 января 1992 г. N
2202-I "О прокуратуре Российской Федерации", Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению протест прокурора Гагаринской межрайонного
Прокуратуры №07-02-2017/9147 от 07.12.2017 на решение Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский от 28.11.2017г. №8/9 «Об утверждении
процедуры предварительного согласования с Советом депутатов
муниципального округа Гагаринский текста Технических заданий и
Контрактов на услуги, размещаемые администрацией муниципального
округа Гагаринский на портале единой информационной системы в сфере
закупок».

2. Принять к сведению замечания представителя Гагаринской
межрайонной прокуратуры к Положению о процедуре предварительного
согласования с Советом депутатов муниципального округа Гагаринский
текста Технических заданий и Контрактов на услуги, размещаемые



администрацией муниципального округа Гагаринский на портале единой
информационной системы в сфере закупок.

Поручить Комиссии по бюджету и муниципальной собственности и
Комиссии по нормативно-правовым актам и муниципальной службе Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский доработать  указанное
Положение в соответствии с замечаниями и предоставить проект на
очередное заседание Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
в январе 2018г.

2. Направить настоящее решение в Гагаринскую межрайонную
прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е. Л.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com/

